AVISO DE NÃO PROVIMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO E DE

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO CM Nº 03294/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
ornamentação/decoração natalina, consistente da pré-produção, produção e
pós-produção, incluindo fornecimento de materiais e mão de obra para as
instalações, manutenções e desinstalações das estruturas cenográficas e de
iluminação natalina da Câmara Municipal de São Caetano do Sul, conforme
descrito no presente Termo de Referência (Anexo I) do Edital Pregão Presencial
nº 17/2022, mediante contrato de prestação de serviço – empreitada por preço
global.

O Presidente da Câmara Municipal de São Caetano do Sul torna público que

NEGOU PROVIMENTO AO RECURSO ADMINISTRATIVO INTERPOSTO

PELA EMPRESA BOMBARDIER GROUP LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI,

conforme razões constantes nos autos em epígrafe e que ADJUDICOU e

HOMOLOGOU o objeto do certame à empresa ALEXANDRE BARBOSA

CAROPRESO DELBEN LOCAÇÕES - ME, pelo VALOR GLOBAL de R$

284.000,00 (duzentos e oitenta e quatro mil reais).

São Caetano do Sul, 17 de novembro de 2022.

ANACLETO CAMPANELLA JUNIOR
Presidente